° ‘ Vizsgalat

VSAG SZIVOKORONG, 3/2"

VSAG Sorozat

VSAG10SI

Tapaddkorong, 1% csémembran, & = 10 mm, S|

o Atméré 10-150mm
« Négy kulénb6z6 anyag

o Kozvetlenll cserélheté mas markakkal

TERMEKLEIRAS

A VSAG sorozatu fujtatés szivokorong a lapos szivékorong elényeit a fujtatds szivokorong elényeivel (szogletes felllet, szintkllonbségek) 6tvozi. Ezek a

szivécsészék rugalmassagot, pontossagot és kis belsé térfogatot biztositanak révid ciklusidékhéz.

MUSZAKI ADATOK

Anyag

Ateresztéképesség

Atméré

Fiiggdéleges emelSerd 90% vakuumnal
Kornyezeti hémérséklet eddig:
Koérnyezeti hémérséklet ettdl:
Loket

Magassag

Min. hajlitasi sugar

Szin

Teljesitmény

Térfogat

Tomeg

Tomeg

Vizszintes emel6er6 90% vakuumnal

Szilikon
4 mm
10,7 mm
09N
220 °C
-40°C
7,5 mm
13,3 mm
4 mm
Atlatszo
1 1/2 fujtatd
0,2cm?
0,6 kg
0,69
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